
 
 

Projektas 
 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-14 

2020 m. gruodžio 11 d. 

 

Posėdis organizuojamas nuotoliniu būdu naudojant elektroninio ryšio ir telekomunikacijos 

priemones 

 

 
 12.50 - 13.00 REGISTRACIJA 

 

1. 13.00 – 13.05 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Pranešėjas – Rytis Mykolas Račkauskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

pirmininkas 

 

2. 13.05 – 13.30 DĖL PASIRENGIMO REGIONINIO LYGMENS VIEŠOJO 

TRANSPORTO PASLAUGŲ ORGANIZAVIMO SISTEMOS 

SUKŪRIMUI 

Pranešėjas – Andrius Valickas, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos Regioninės politikos grupės vyresnysis patarėjas.  

 

3. 13.30 – 14.00 DĖL TOLIMOJO (TARPMIESTINIO) SUSISIEKIMO POKYČIŲ 

Pranešėjas – Virginijus Čiškauskas, Lietuvos transporto saugos administracijos 

Transporto veiklos skyriaus vedėjas 

 

4. 14.00 – 14.10  DĖL 2021 METŲ MOKINIŲ PRIĖMIMO POREIKIO Į REGIONO 

PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGAS  

Pranešėja – Kristina Udrienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja  

 

5. 14.10 – 14.20 DĖL INTEGRUOTŲ TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMŲ 

ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO DARBO GRUPIŲ SUDĖTIES 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja  

 

6. 14.20 – 14.30 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Aistė Balčiauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė  

 

   

7. 14.30 – 14.40 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO SĄRAŠO, FINANSUOJAMO PAGAL 



2 

 

PRIEMONĘ „PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ REKONSTRUKCIJA 

IR PLĖTRA“, PAKEITIMO  
Pranešėja – Inga Adomaitienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

8.  14.40 – 14.50  DĖL PANEVĖŽIO REGIONO SĄRAŠO, FINANSUOJAMO PAGAL 

PRIEMONĘ „DARNAUS JUDUMO PRIEMONIŲ DIEGIMAS“, 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Inga Adomaitienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

9. 14.50 – 15.00 Kiti klausimai 

 
 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas        Rytis Mykolas Račkauskas 


